
	

		
			
				
							
		
[image: Pěstitelské potřeby :: Growgo]			

	

			Vyhledat
		
			czOtevřít menu[image: Česky]Česky (CZK)[image: Česky]Česky (EUR)[image: English]English (EUR)

		

		
		
		
					
					Přejít do košíku0

		Košík je prázdný




			

				Otevřít menu
	


			

		
		

		
			
				
					[image: Pěstitelské potřeby :: Growgo]
					Close

					

						
						
					

						
			[image: Česky (CZK)]
Email
			Více
				Košík0
	

		
					[image: Česky]Česky (CZK)
					[image: Česky]Česky (EUR)
					[image: English]English (EUR)
			

		

	
		
										Přihlásit
				Vytvořit účet
					Zapomenuté heslo
					

	

		

			
					Košík je prázdný

			

		


				
												
							
						Domů
						
	
						Doprava
						
	
						Kontakty
						
	
						Ochrana osobních údajů
						
	
						Obchodní podmínky
						
	
						Cookies
						


		
																		

										
							
						VÝPRODEJ
						
							[image: Hnojiva - výprodej]
						Hnojiva - výprodej
						
	
							[image: Osvětlení - výprodej]
						Osvětlení - výprodej
						
	
							[image: Hydroponické systémy a  příslušenství - výprodej]
						Hydroponické systémy a  příslušenství - výprodej
						
	
							[image: Ostatní - výprodej]
						Ostatní - výprodej
						
	
							[image: Growth Technology - výprodej]
						Growth Technology - výprodej
						


				
						
	
						Hnojiva
						
							[image: Advanced Hydroponics]
						Advanced Hydroponics
						Základní složky, 
						Doplňky, 
						Úprava pH, 
						
	
							[image: Advanced Nutrients]
						Advanced Nutrients
						Doplňky, 
						Základní hnojiva, 
						True Organics, 
						
	
							[image: Growth Technology]
						Growth Technology
						
	
							[image: Atami]
						Atami
						Základní hnojiva, 
						Doplňky a stimulátory, 
						
	
							[image: BioBizz]
						BioBizz
						
	
							[image: Bio Nova]
						Bio Nova
						
	
							[image: BioTabs]
						BioTabs
						
	
							[image: Canna]
						Canna
						Základní hnojiva, 
						Doplňky a stimulátory, 
						
	
							[image: Terra Aquatica (General Hydroponics)]
						Terra Aquatica (General Hydroponics)
						Základní hnojiva, 
						Doplňky, 
						Bio doplňky, 
						
	
							[image: Grotek]
						Grotek
						
	
							[image: Guanokalong]
						Guanokalong
						
	
							[image: Hesi]
						Hesi
						
	
							[image: JUNGLE Indabox]
						JUNGLE Indabox
						
	
							[image: Metrop]
						Metrop
						
	
							[image: Mills]
						Mills
						
	
							[image: Plagron]
						Plagron
						Základní hnojiva, 
						Doplňky, 
						
	
							[image: Ostatní výrobci]
						Ostatní výrobci
						
	
							[image: Green House Feeding]
						Green House Feeding
						ADDITIVES, 
						POWDERS, 
						


				
						
	
						Hydroponické systémy
						
							[image: Platinium]
						Platinium
						
	
							[image: Autopot]
						Autopot
						Autopot 1 Pot/1 Pot XL, 
						Autopot Easy2Grow, 
						Autopot AQUAbox, 
						Příslušenství Autopot, 
						
	
							[image: Atami - Wilma systém]
						Atami - Wilma systém
						
	
							[image: GHE]
						GHE
						
	
							[image: Ebb & Flow příslušenství]
						Ebb & Flow příslušenství
						


				
						
	
						Komplety
						
	
						Měření a regulace
						
							[image: pH a EC metry]
						pH a EC metry
						ph metry, 
						EC metry, 
						Kombinované pH a EC metry, 
						Příslušenství pro pH a EC měřiče, 
						Kapkové pH a EC testy, 
						
	
							[image: Spínače a rozvodny]
						Spínače a rozvodny
						GSE, 
						Davin, 
						Malapa, 
						
	
							[image: Regulátory otáček a spínače]
						Regulátory otáček a spínače
						GSE, 
						Malapa, 
						
	
							[image: Teploměry a vlhkoměry]
						Teploměry a vlhkoměry
						


				
						
	
						Ochrana rostlin
						
							[image: Ochrana proti houbovým chorobám]
						Ochrana proti houbovým chorobám
						
	
							[image: Ochrana proti škůdcům]
						Ochrana proti škůdcům
						


				
						
	
						Osvětlení
						
							[image: Komplety osvětlení]
						Komplety osvětlení
						
	
							[image: Výbojky]
						Výbojky
						Růstové výbojky, 
						Květové výbojky, 
						Kombinované výbojky, 
						
	
							[image: Předřadníky]
						Předřadníky
						Elektronické, 
						Elektromagnetické, 
						
	
							[image: Reflektory]
						Reflektory
						Otevřené reflektory, 
						Cooltube, 
						Vzduchem chlazené reflektory, 
						
	
							[image: LED osvětlení]
						LED osvětlení
						
	
							[image: Žárovky a zářivky]
						Žárovky a zářivky
						Úsporné žárovky, 
						Neon - Lineární úsporky, 
						Noční osvětlení, 
						
	
							[image: Příslušenství]
						Příslušenství
						Kabely, 
						Objímky a heatshieldy, 
						Závěsy osvětlení, 
						


				
						
	
						Pěstební boxy
						
							[image: HomeBox]
						HomeBox
						HomeLab, 
						Ambient, 
						Vista, 
						Příslušenství, 
						
	
							[image: Secret Jardin]
						Secret Jardin
						Dark Room, 
						Dark Street, 
						Lodge, 
						Hydro Shoot, 
						Dark Propagator, 
						Příslušenství, 
						
	
							[image: Mammoth]
						Mammoth
						Mammoth LITE+, 
						Mammoth Classic+, 
						Mammoth PRO, 
						


				
						
	
						Pěstební nádoby a nádrže
						
							[image: Hranaté květináče]
						Hranaté květináče
						
	
							[image: Kulaté květináče]
						Kulaté květináče
						
	
							[image: Textilní květináče]
						Textilní květináče
						
	
							[image: Airpot]
						Airpot
						
	
							[image: Podnosy a Traye]
						Podnosy a Traye
						
	
							[image: Libra truhlíky]
						Libra truhlíky
						
	
							[image: Hydroponické květináče]
						Hydroponické květináče
						
	
							[image: Sadbovače]
						Sadbovače
						


				
						
	
						Substráty
						
							[image: Atami]
						Atami
						
	
							[image: BioBizz]
						BioBizz
						
	
							[image: Canna]
						Canna
						
	
							[image: Gold Label]
						Gold Label
						
	
							[image: Grodan/Rockwool]
						Grodan/Rockwool
						
	
							[image: Guanokalong]
						Guanokalong
						
	
							[image: Jiffy]
						Jiffy
						
	
							[image: Keramzit]
						Keramzit
						
	
							[image: Perlit]
						Perlit
						
	
							[image: Plagron]
						Plagron
						
	
							[image: UGro]
						UGro
						
	
							[image: Growth Technology]
						Growth Technology
						


				
						
	
						Ventilace a vzduchotechnika
						
							[image: Ventilátory]
						Ventilátory
						Cirkulační ventilátory, 
						Odtah/Přítah, 
						
	
							[image: Pachové filtry]
						Pachové filtry
						Can Lite, 
						Can Special, 
						Can Original, 
						Prima Klima ECO, 
						Prima Klima Industry, 
						
	
							[image: Ventilační potrubí]
						Ventilační potrubí
						
	
							[image: Přechody, spojky, odbočky a jiné]
						Přechody, spojky, odbočky a jiné
						Plech, 
						Plast, 
						
	
							[image: Neutralizátory pachu]
						Neutralizátory pachu
						Ona, 
						Sure Air, 
						O.N.A., 
						
	
							[image: Tlumiče hluku]
						Tlumiče hluku
						
	
							[image: Příslušenství]
						Příslušenství
						
	
							[image: Zvlhčovače a odvlhčovače]
						Zvlhčovače a odvlhčovače
						Zvlhčovače, 
						Odvlhčovače, 
						
	
							[image: Topení]
						Topení
						


				
						
	
						Zahradnické potřeby
						
							[image: Skalpely a nůžky]
						Skalpely a nůžky
						
	
							[image: Čistící prostředky]
						Čistící prostředky
						
	
							[image: Fólie a textilie]
						Fólie a textilie
						
	
							[image: Ostatní příslušenství]
						Ostatní příslušenství
						
	
							[image: Brýle]
						Brýle
						
	
							[image: Odměrky, pipety, postřikovače]
						Odměrky, pipety, postřikovače
						
	
							[image: Skleníčky a pařeniště]
						Skleníčky a pařeniště
						
	
							[image: Stimulátory pro řízkování]
						Stimulátory pro řízkování
						
	
							[image: Střihače (trimmery)]
						Střihače (trimmery)
						
	
							[image: Sušení a skladování]
						Sušení a skladování
						Zažehlovací sáčky, 
						Sušící sítě, 
						
	
							[image: Topné podložky]
						Topné podložky
						Root!t, 
						
	
							[image: Lisování]
						Lisování
						


				
						
	
						Závlaha
						
							[image: Čerpadla]
						Čerpadla
						Hailea, 
						BOYU, 
						Aquaking, 
						
	
							[image: Vzduchovací motorky]
						Vzduchovací motorky
						Hailea, 
						BOYU, 
						Příslušenství, 
						
	
							[image: Hadicový rozvod]
						Hadicový rozvod
						
	
							[image: Kapilární rozvod]
						Kapilární rozvod
						
	
							[image: Filtrace, reverzní osmóza]
						Filtrace, reverzní osmóza
						
	
							[image: Topení a chlazení nádrží]
						Topení a chlazení nádrží
						
	
							[image: Zásobník na vodu]
						Zásobník na vodu
						


				
						


		
																

								
			Nejprodávanější

			
				
[image: Hranatý plastový květináč 3,15l - výprodej]					Hranatý plastový květináč 3,15l - výprodej

						
							1 Kč
					
				
				
[image: Grodan - Sadbovací kostka 40x40x40mm - Výprodej]					Grodan - Sadbovací kostka 40x40x40mm - Výprodej

						
							1 Kč
					
				
				
[image: Hydro košík kulatý - výprodej]					Hydro košík kulatý - výprodej

						
							2 Kč
					
				
				
[image: Jiffy rašelinová tableta 41mm - výprodej]					Jiffy rašelinová tableta 41mm - výprodej

						
							2 Kč
					
				
				
[image: Jiffy rašelinová tableta 1ks]					Jiffy rašelinová tableta 1ks

						
							4 Kč
					
				
				
[image: Grodan - Sadbovací kostka 25x25x40mm]					Grodan - Sadbovací kostka 25x25x40mm

						
							2 Kč
					
				
				
[image: Hranatý květináč - výprodej]					Hranatý květináč - výprodej

						od 
							4 Kč
					
				
				
[image: Úchyt na rostliny - výprodej]					Úchyt na rostliny - výprodej

						
							1 Kč
					
				
				
[image: PE Spojka - výprodej]					PE Spojka - výprodej

						
							2 Kč
					
				
			Další
		

	
		

							

			
			
					
									
				
		
						[image: Výprodej osvětlení]
		

			

		

			
		
					Akce8
	Výprodej8


			
						
		
				
		
						
					Akce -85%
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: African Violet Focus 300ml - výprodej]

	 African Violet Focus 300ml - výprodej

		Skladem

			
					18 Kč
						120 Kč
					
 14,88 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Akce -85%
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: African Violet Focus 500ml - výprodej]

	 African Violet Focus 500ml - výprodej

		Skladem

			
					23 Kč
						150 Kč
					
 19,01 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Akce -85%
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: African Violet Focus 1l - výprodej]

	 African Violet Focus 1l - výprodej

		Skladem

			
					30 Kč
						200 Kč
					
 24,79 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Akce -85%
						
					Výprodej
		

	
		

	


[image: Cactus & Succulent Focus 300ml - výprodej]

	 Cactus & Succulent Focus 300ml - výprodej

		Na objednávku

			
					18 Kč
						120 Kč
					
 14,88 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Akce -84%
						
					Výprodej
		

	
		

	


[image: Camellia Focus 100ml - výprodej]

	 Camellia Focus 100ml - výprodej

		Na objednávku

			
					11 Kč
						70 Kč
					
 9,09 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Akce -85%
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: Camellia Focus 300ml - výprodej]

	 Camellia Focus 300ml - výprodej

		Skladem

			
					18 Kč
						120 Kč
					
 14,88 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Akce -85%
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: Camellia Focus 500ml - výprodej]

	 Camellia Focus 500ml - výprodej

		Skladem

			
					23 Kč
						150 Kč
					
 19,01 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Akce -85%
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: Olive Focus 300ml - výprodej]

	 Olive Focus 300ml - výprodej

		Skladem

			
					18 Kč
						120 Kč
					
 14,88 Kč bez DPH
			


				
		

		PředchozíDalší

	

 

						
		
				
		
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: Zářivková trubice 36W/840, 1350lm, 120cm - výprodej]

	 Zářivková trubice 36W/840, 1350lm, 120cm - výprodej

				
					10 Kč
					
 8,26 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: Zářivková trubice 54W/840, 4450lm, 120cm - výprodej]

	 Zářivková trubice 54W/840, 4450lm, 120cm - výprodej

				
					10 Kč
					
 8,26 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: Zářivková trubice 54W/860, 4050lm, 120cm - výprodej]

	 Zářivková trubice 54W/860, 4050lm, 120cm - výprodej

				
					10 Kč
					
 8,26 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: Zářivková trubice TNeon 55W, 6500K, 4100lm, 120cm - výprodej]

	 Zářivková trubice TNeon 55W, 6500K, 4100lm, 120cm - výprodej

				
					10 Kč
					
 8,26 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: Lumii Black Mechanické spínací hodiny se stykačem - výprodej]

	 Lumii Black Mechanické spínací hodiny se stykačem - výprodej

		Skladem

			
					1 100 Kč
					
 909,09 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: Ventilátor RAM s klipsnou 15cm (15W)  - výprodej, bez krabice]

	 Ventilátor RAM s klipsnou 15cm (15W)  - výprodej, bez krabice

		Skladem

			
					300 Kč
					
 247,93 Kč bez DPH
			


				
				
		
						
					Výprodej
		

	
		

	


[image: Hranatý květináč - výprodej]

	 Hranatý květináč - výprodej

	          Počet hvězdiček je 5 z 5
	Na objednávku

			
					od
					4 Kč
					
od 3,31 Kč bez DPH
			


				
				
		
			-9%
						
					Výprodej
		

	
		
				
					
				
		
	


[image: Stimulax I - výprodej]

	 Stimulax I - výprodej

		Skladem

			
					50 Kč
						55 Kč
					
 41,32 Kč bez DPH
			


				
		

		PředchozíDalší

	

 

			

		

	

		
		
				Kategorie

		
				[image: VÝPRODEJ]VÝPRODEJ

				[image: Hnojiva]Hnojiva

				[image: Hydroponické systémy]Hydroponické systémy

				[image: Komplety]Komplety

				[image: Měření a regulace]Měření a regulace

				[image: Ochrana rostlin]Ochrana rostlin

				[image: Osvětlení]Osvětlení

				[image: Pěstební boxy]Pěstební boxy

				[image: Pěstební nádoby a nádrže]Pěstební nádoby a nádrže

				[image: Substráty]Substráty

				[image: Ventilace a vzduchotechnika]Ventilace a vzduchotechnika

				[image: Zahradnické potřeby]Zahradnické potřeby

				[image: Závlaha]Závlaha

		
		

	
	 		
			
			
					
				Vítejte na e-shopu GrowGo
				

				
		
		GrowGo nabízí širový sortiment pěstitelských potřeb pro vnitřní i venkovní pěstování rostlin všeho druhu. U nás si vyberete ze značek světových i tuzemských výrobců stanů, hnojiv, osvětlení, ventilace, substrátů, hydroponických systémů a mnoho dalšího.

Našim zákazníkům poskytujeme profesionální osobní přístup, diskrétnost i rozumné ceny.

Snažíme se náš sortiment doplňovat o nové produkty a značky. Nenaleznete-li u nás co hledáte – produkt, značku – neváhejte nás kontaktovat.

		

						

			

		
	

		
		
			Naši partneři

			
				
					[image: BongGo.cz][image: Airsvent.cz][image: Vzduchotechnika-eshop.cz]
				

				PředchozíDalší

				

			

		

	
	
	
		
			
				Novinky a akce na e-mail
Buďte první, kdo se dozví o speciálních slevách a akcích. Můžete se kdykoli odhlásit.
				

			

			
					
							
							Odebírat
						
					
					












				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.

			

		

	
	

				
					
	
			
									

	
					Vše o nákupu					Obchodní podmínky
	Jak nakupovat?
	Dokumenty ke stažení
	Cookies




					Společnost					Kontakty




	
	

					

											


Kontaktujte nás
						Industrial Systems s.r.o.Senovážné náměstí 1565/16, 110 00 Praha 1, 
Česká republika															+420 608 114 478

								info@industrialsystems.cz

								Rychlý kontakt

							


					
				
				

				
				

		
		©2018 - 2024 Industrial Systems s.r.o., Mapa stránek, RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

	
			
		
		
		
			

		
			
				Nastavení cookies
 

				
					
						

							Funkčnívíce

							Tieto cookies sú nutné pre základné fungovanie stránok, a sú vždy povolené. Slúži napríklad pre zapamätanie prihláseného užívateľa alebo uloženie tovaru v košíku.

							Analytické cookiesvíce

							Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

							Personalizované cookiesvíce

							Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

							Reklamní cookiesvíce

							Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

							Souhlasím s používáním všech cookies
							Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie
							Souhlas můžete odmítnout
					

				

			

		

				
	

		
		
			
				Přidáno do košíku
 

				

				

			

		

	


		

		
			
				Rychlý kontakt
 

				
						

						

						

						Odeslat












				

			

		

	

				
		
			
				Zapomenuté heslo
 

				
					

						



						Odeslat













				

			

		

	

		
		
			
				Změnit heslo
 

				
						



						



						

						Změnit













				

			

		

	

		

		
			
				Přihlásit
 

				

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













	Zapomenuté heslo



			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				

			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				


			

		

	

		
		
		


		Odeslat

	









		

	